

فراخوان پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در دوره تحصیلی دکتری به شیوه استادمحور

دانشگاه علامه طباطبائی

سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ (سهمیه استعدادهای درخشان)

دانشگاه علامه طباطبائی براساس آیین نامه «پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در دوره تحصیلی دکتری به شیوه استاد محور» (مصوب شماره ۳/۳۷۹۶۰۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۸ شورای هدایت استعدادهای درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری)، با شرایط زیر برای نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ در دوره روزانه در رشته هایی که از طریق آزمون سراسری پذیرش دانشجوی دارد مطابق فهرست پیوست به صورت **مازاد** بر ظرفیت و بنا به تقاضای اساتید محترم میزبان و براساس شرایط مندرج در فراخوان دانشجوی می پذیرد.

الف - استاد میزبان: عضو هیأت علمی دانشگاه با مرتبه **استاد تمامی** یا **دانشیاری** و نیز با مرتبه **استادیاری** در صورتی که در دو سال منتهی به اعلام فراخوان پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان، در فهرست دو درصد دانشمندان برتر جهان، اعلامی توسط موسسه استنادی علوم و پایش علم و فناوری (ISC) قرار گرفته باشند.

ب - ظرفیت پذیرش:

مجموع ظرفیت پذیرش دانشجوی در هر مقطع، برای هر استاد میزبان در یک سال تحصیلی، با مرتبه استاد تمامی حداکثر ۲ دانشجوی، مرتبه دانشیاری ۱ دانشجوی و برای مرتبه استادیاری با شرایط مندرج در آیین نامه ۱ دانشجوی است.

پ - اهم شرایط اختصاصی متقاضیان پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در دوره تحصیلی دکتری به شیوه استاد محور:

۱- دارا بودن حداقل معدل کل ۱۶ در مقطع کارشناسی در تمامی رشته ها (دانشجویان دارای مدرک کارشناسی ناپیوسته، مجموع معدل نمرات مقاطع کاردانی و کارشناسی آنها باید ۱۶ و یا بالاتر باشد).

۲- دارا بودن حداقل معدل کل ۱۷ بدون احتساب نمره پایان نامه در مقطع کارشناسی ارشد در تمامی رشته ها.

۳- سپری نشدن بیش از سه سال از تاریخ دانش‌آموختگی متقاضی در مقطع کارشناسی ارشد (از تاریخ دانش‌آموختگی متقاضی تا ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ بیش از سه سال یا سه دوره متوالی از فراخوان پذیرش دانشجوی استعدادهای درخشان نگذشته باشد).

۴- دانش‌آموختگان کارشناسی ارشد دوره‌های مجازی و نیمه حضوری یا غیرحضوری، آموزش محور، دانشگاه جامع علمی کاربردی، دانشگاه‌های خارج از کشور، مجاز به ثبت نام در این فراخوان نیستند و در صورت شرکت و ثبت نام از **فرآیند پذیرش حذف خواهند شد.**

۵- اولویت ادامه تحصیل متقاضی در همان رشته تحصیلی مرتبط در دوره کارشناسی ارشد و مطابق با فهرست ارتباط رشته‌ای است. در صورت عدم ارتباط رشته کارشناسی ارشد با رشته مورد تقاضا، متقاضی از فرآیند پذیرش حذف خواهد شد.

۶- متقاضیان صرفاً مجاز به ارائه یک درخواست در رشته تحصیلی مرتبط (براساس فهرست ارتباط رشته‌ای) با رشته تحصیلی دوره کارشناسی ارشد خود در یک گروه آموزشی می‌باشند.

نکات مهم:

۱- چنانچه در هر مرحله از ثبت نام، بررسی مدارک و اشتغال به تحصیل مشخص شود که متقاضی شرایط پذیرش از طریق این فراخوان را ندارد یا مغایرتی بین مدارک و مستندات ارائه شده با اصل مدارک وجود داشته باشد ثبت نام وی لغو خواهد شد.

۲- دانشجوی پذیرفته شده **نباید** رابطه سببی یا نسبی با استاد میزبان داشته باشد و در صورت احراز تخلف مطابق مقررات اقدام و لغو پذیرش خواهد شد.

۳- متقاضیان در دوره **روزانه** دکتری پذیرش شده و ادامه تحصیل آنان **رایگان** خواهد بود.

۴- ظرفیت مذکور **مازاد** بر ظرفیت پذیرش با آزمون دانشگاه است و استاد میزبان در رد یا قبول تقاضای متقاضیان از اختیارات تام برخوردار است و ملزم به تکمیل ظرفیت دوره دکتری خود نیست.

۵- نظارت بر امتیازدهی بر اساس مدارک و مستندات درج شده در سامانه و تایید آن توسط **معاون آموزشی دانشکده** خواهد بود.

۶- ویرایش اطلاعات توسط متقاضی تا پایان زمان فراخوان می‌باشد و پس از آن امکان هیچگونه ویرایش و ثبت اطلاعاتی نمی‌باشد.

ث- مدارک مورد نیاز برای متقاضیان:

* تصویر صفحه اول و دوم شناسنامه و کارت ملی.

* تصویر عکس ۴×۳.

* یک نسخه تصویر گواهینامه و کارنامه کلی دوره کارشناسی و کارشناسی ارشد.

* متقاضیان کارشناسی ارشد پیوسته، باید میانگین واحدهای گذرانده مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد را به تفکیک هر مقطع بارگذاری فرمایند.

* دانشجویان کارشناسی ارشد نیمسال آخر باید گواهی اشتغال به تحصیل خود را به همراه کارنامه کلی واحدهای گذرانده بارگذاری فرمایند.

* یک نسخه تصویر گواهینامه و کارنامه کلی دوره کارشناسی (متقاضیانی که مقطع کارشناسی آنها ناپیوسته است، باید علاوه بر مدرک و کارنامه کلی کارشناسی، مدرک و کارنامه کلی کاردانی را نیز بارگذاری فرمایند).

* گواهی صورتجلسه دفاعیه پایان نامه کارشناسی ارشد با درج نمره و عنوان پایان نامه در صورت دانش آموختگی.

* یک نسخه تصویر گواهی دال بر احراز حد نصاب یکی از آزمون های زبان معتبر مطابق با جدول شماره ۴ ارزشیابی مصوب شورای آموزشی دانشگاه (برای دارندگان مدرک زبان).

* بارگذاری کامل تمامی مقالات علمی _ پژوهشی، علمی _ ترویجی، ISC، ISI چاپ شده یا دارای گواهی پذیرش چاپ. (در صورت چاپ مقاله، تصویر جلد مجله حتماً ضمیمه شود).

* گواهی پذیرش چاپ مقاله برای آن دسته از مقالاتی که در زمان تقاضا به چاپ نرسیده باشند.

* گواهی اعتبار درجه علمی ترویجی یا علمی پژوهشی، ISI، ISC مجلات داخلی و خارجی که مقالات متقاضی در آن چاپ شده و یا خواهد شد.

* فرم تکمیل شده تعهد نامه مخصوص دانشجویان نیمسال آخر دوره کارشناسی ارشد که در پیوست ثبت فراخوان قابل دسترسی است.

* بارگذاری گواهی افتخارات علمی و آموزشی (ثبت اختراع، دانشجوی نمونه کشوری، برگزیدگان المپیاد علمی دانشجویی پژوهشگر و مبتکر برتر، برندگان جوایز برتر بنیاد ملی نخبگان، رتبه برتر آزمون سراسری برگزیدگان جشنواره های علمی معتبر و...).

* توصیه نامه اساتید.

* به مدارکی که در سامانه بارگذاری نشده باشند امتیازی تعلق نخواهد گرفت و در روز مصاحبه، سامانه برای بارگذاری مجدد مدارک

فعال نیست.

ج- زمان و نحوه ثبت نام الکترونیکی:

۱- ثبت نام فقط به صورت الکترونیکی انجام خواهد شد. دانشگاه به هیچ عنوان مدارک را به صورت فیزیکی پذیرش نخواهد کرد.

۲. نشانی سامانه ثبت نام و مصاحبه الکترونیکی: <https://azmoon.atu.ac.ir>

۳- متقاضیان واجد شرایط از ساعت ۱۴:۰۰ بعدازظهر روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ الی ساعت ۲۳:۵۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۶ می توانند نسبت به ارسال مدارک مورد نیاز از طریق سامانه ثبت نام دانشگاه اقدام فرمایند. با توجه به ضیق وقت به مدارکی که ناقص بارگذاری شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد، لذا حتماً از تکمیل و ارسال مدارک مطمئن شوید.

* پس از اتمام مهلت تعیین شده، ثبت نام **تمدید نخواهد شد**.

۴- تمامی متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه مذکور و دریافت کد پیگیری، می توانند برای ثبت نام خود و بارگذاری مدارک اقدام کنند.

- حفظ و نگهداری کد پیگیری ثبت نام تا پایان اعلام نتایج برای متقاضی ضروری است و مسئولیت فراموشی کد پیگیری ثبت نام برعهده متقاضی است.

توضیح نحوه ثبت نام:

* متقاضی باید پس از ورود به سایت ثبت نام الکترونیکی دانشگاه، به قسمت پذیرش دکتری استاد محور مراجعه کرده، سپس بر روی لینک « ثبت نام جدید » کلیک کرده و درخواست ثبت نام اولیه را تکمیل کند.

* متقاضی باید پس از تکمیل فرم مربوطه، بر روی گزینه ثبت نام جدید کلیک کند تا سامانه به صورت اتوماتیک کد پیگیری ثبت نام متقاضی را صادر کند.

* متقاضی باید از قسمت ورود به سامانه، از سربرگ پذیرش دکتری استاد محور با وارد کردن کد ملی و کد پیگیری دریافت شده در مرحله قبل وارد سیستم شده و پرونده الکترونیکی خود را از سربرگ مذکور و مطابق منوی سمت راست سامانه تکمیل کند.

* در صورتی که متقاضی اطلاعات درخواستی را خلاف واقع وارد و پرونده خود را ارسال کند، پس از بررسی و اعتبارسنجی درخواست ها، ضمن حذف درخواست نامبرده، مطابق مقررات با ایشان برخورد می شود.

* کسب حداقل ۶۰ امتیاز از ۱۰۰، برای فعالیت های آموزشی، پژوهشی و مصاحبه برای مقطع دکتری براساس جدول ارزشیابی و طبق دستورالعمل مصوب شورای آموزشی دانشگاه برای پذیرش الزامی است.

* تاریخ مصاحبه از طریق پایگاه اینترنتی معاونت آموزشی دانشگاه و پیامک به متقاضی اطلاع رسانی می شود.

* قبل از اعلام مرحله اول پذیرفته شدگان، به منظور بررسی صلاحیت عمومی فهرست اسامی به حراست دانشگاه و کمیته انضباطی ارسال می شود.

* اسامی پذیرفته شدگان باید توسط معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه برای تایید صلاحیت عمومی به سازمان سنجش آموزش کشور ارسال شود و قطعی شدن ثبت نام منوط به تأیید سازمان مذکور و هیأت مرکزی گزینش دانشجوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری است.

معاونت آموزشی دانشگاه